
ZARZĄDZENIE NR 283 /2021  

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 09.02.2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Usług Komunalnych w 

Gołuchowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam Aneks do Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie 

w brzmieniu jak w załączniku. 

 
§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie 

pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                WÓJT 

                                                                                                       /-/ Marek Zdunek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEKS NR 2  

z dnia 09.02.2021 r. 

 

do Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Usług Komunalnych 

w Gołuchowie 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Zakładu Usług Komunalnych w Gołuchowie dokonuje się 
następujących zmian: 
 

 

W § 7 ust.1 dodaje się: 

 pomoc administracyjna. 

W § 8 ust.2  dodaje się: 

 pomoc administracyjna. 

 

 
                                                                                                                                    

                                                                                                                WÓJT 

                                                                                                                /-/ Marek Zdunek 

 


